
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

14

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

1.
Наслов на тема Анализа на говорните чинови во литературните дела и нивниот превод 

од англиски на македонски јазик

Одлука бр. 1902-68/9 од 21.5.2020 г.

Ментор Проф. д-р Марија Кусевска

Кандидат Ана Митева-Димоска


